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CHOSZCZNO W sobotę (3 września) w Bierzwniku rozegrano Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze. W
roli głównej wystąpili ochotnicy ze Zwierzynia i Zamęcina, którzy stawali na podium nie tylko w
rywalizacji jednostek OSP, ale także w kategorii drużyn kobiecych i młodzieżowych. 







W zawodach, które zorganizowano na stadionie sportowym w Bierzwniku wystartowało siedem drużyn
Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP), cztery Kobiece Drużyny Pożarnicze (KDP)  i pięć Młodzieżowych
Drużyn Pożarniczych (MDP). &ndash; Zawodnicy rywalizowali w sztafecie pożarniczej z przeszkodami i w
ćwiczeniach bojowych. Walka była zacięta, ale od początku faworytami były choszczeńskie drużyny
&ndash; asp. ROMAN ANGERMAN z Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie
przypomina, że tytułu mistrzowskiego broniła ekipa z Zamęcina. Tym razem musiała uznać wyższość
strażaków ze Zwierzynia (występowali składzie: PAWEŁ FRĄCZYK, DAWID FILOCHA, MICHAŁ WORACH,
PAWEŁ KOLAŃSKI, KAROL KOLAŃSKI, PIOTR KOLAŃSKI, PRZEMYSŁAW HŁADONIUK, KAMIL
KULIGOWSKI, DAWID ŁYKUS), którzy okazali się bezkonkurencyjnymi, zarówno w sztafecie jak i w
ćwiczeniach bojowych. Obrońcy tytułu tym razem musieli zadowolić się drugim miejscem. &ndash;
Trzeba uczciwie przyznać, że wygrali najlepsi &ndash; komentuje ten fakt ANDRZEJ KALISIAK, prezes z
Zamęcina. Oprócz niego w &bdquo;srebrnej&rdquo; drużynie wystąpili: PATRYK PARENIAK, KAMIL
JAŻDZYK, PAWEŁ PRZYBOREK, KRZYSZTOF PRZYBOREK, MICHAŁ MIELCZAREK, MATEUSZ RAMS, PIOTR
ZACZEK &ndash; MECHANIK, DANIEL WINNICKI. Tu dodajmy, że w tej kategorii na trzecim miejscu
podium stanęli strażacy Drawna. Emocji nie brakowało także w rywalizacji młodzieżowców. Tu zarówno
wśród chłopców jak i dziewcząt wygrały drużyny z Zamęcina. Ekipa męska (PAWEŁ LEOŃCZYK , MAREK
DUDEK, PIOTR WRÓBEL, KACPER KOLAŃSKI, WOJCIECH WADECKI, JAKUB ZARĘBSKI, WOJCIECH
BANACH, PATRYK ŻURAŃSKI, KACPER WIĄZ, DAWID DUDEK)  wyprzedziła Krzęcin i Pławno, natomiast
panie (ANNA KALISIAK, JOANNA PRZYBOREK, ZUZANNA MIŁADOWSKA, PAULINA STEFAŃSKA, JUSTYNA
WIĄZ, MARTYNA STEFAŃSKA, AGATA KALISIAK, KAROLINA PRZYBOREK, KAROLINA DONCER) pokonały
rówieśniczki z Pławna. Na podium stanęły także choszczeńskie KDP. Tu też górą były zwierzynianki
(występowały składzie: BARBARA GWOŹDZIK, DARIA FILOCHA, IZABELA ŁYKUS, AGNIESZKA
KORZENIEWSKA, MARZENA KOLAŃSKA, ANETA HŁADONIUK, MAŁGORZTA RATAJ, NATALIA KOLAŃSKA ,
które wyprzedziły rywalki z Pławna i Zamęcina (DOMINIKA LEOŃCZYK, ANITA KALISIAK, MARTA ZACZEK,
MICHALINA DONCER, URSZULA WIĄZ, KLAUDIA KOWALSKA, MAGDALENA WINNICKA, ANETA KALISIAK).
Sędzią Głównym Zawodów Sportowo-Pożarniczych był st. kpt. MAREK POPŁAWSKI. 
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